
KRIinvest.eu ApS

Blåkildevej 29, 6880 Tarm

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 31 50 20 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2017

Kim Feldberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRInvest.eu ApS
Blåkildevej 29
6880 Tarm

CVR-nr.: 31 50 20 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Kim Feldberg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Bredgade 48
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i Østeuropa og drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 108.951, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 193.485.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets pengesinstitut har opsagt engagementet med selskabet.

Det er uafklaret, hvorvidt selskabet vil være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til at kunne indfri bankmellemværendet. Der henvises til omtale i note 2.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et rumænsk datterselskab på DKK 610.924. Tilgodehavendet er i tidligere år nedskrevet til DKK 300.000.

Det er uafklaret, hvorvidt datterselskabet vil være i stand til at indfri tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		702.096	345.132
Personaleomkostninger	3	-515.500	-150.000
Resultat før finansielle poster		186.596	195.132
Finansielle omkostninger	4	-46.172	-369.740
Resultat før skat		140.424	-174.608
Skat af årets resultat	5	-31.473	31.385
Årets resultat		108.951	-143.223

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		108.951	-143.223
		108.951	-143.223

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	6	100	100
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		300.100	300.100
Anlægsaktiver		300.100	300.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.125	0
Andre tilgodehavender		0	4.397
Udskudt skatteaktiv		0	31.385
Tilgodehavender		98.125	35.782
Omsætningsaktiver		98.125	35.782
Aktiver		398.225	335.882
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-318.485	-427.436
Egenkapital	8	-193.485	-302.436
Kreditinstitutter		394.304	470.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	95.260
Selskabsskat		88	0
Anden gæld		197.318	72.320
Kortfristede gældsforpligtelser		591.710	638.318
Gældsforpligtelser		591.710	638.318
Passiver		398.225	335.882
Kapitalforhold	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalforhold

Selskabets pengesinstitut har opsagt engagementet med selskabet.

Det er uafklaret, hvorvidt selskabet vil være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til at kunne indfri bankmellemværendet. Der henvises til omtale i note 2.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et rumænsk datterselskab på DKK 610.924. Tilgodehavendet er i tidligere år nedskrevet til DKK 300.000.

Det er uafklaret, hvorvidt datterselskabet vil være i stand til at indfri tilgodehavendet.

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	515.500	150.000
	515.500	150.000
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	310.924
Andre finansielle omkostninger	46.172	58.816
	46.172	369.740
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88	0
Årets udskudte skat	31.385	34.798
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-66.183
	31.473	-31.385
6 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	100	100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100	100

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RK Trading SRL	Rumænien	371	100%	0	0

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

7 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder DKK
Kostpris 1. januar	610.924
Kostpris 31. december	610.924
Nedskrivninger 1. januar	310.924
Nedskrivninger 31. december	310.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-427.436	-302.436
Årets resultat	0	108.951	108.951
Egenkapital 31. december	125.000	-318.485	-193.485

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
